
2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM
Le 18/06/2025, Stade Léo Lagrange, 62300 LENS

Niveau : National (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : MF Disque
ÉPREUVE : Disque

JOURNÉE : 20250618J1 - 18/06/2025

Groupes
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance Vent

1. 33,28 mDE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 39 ptsBREHIN ROMANE 35-2-ARG

2. 31,72 mSAINT HELIER RENNES 37 ptsJARRY LEONIE 35-2-SHR

3. 30,99 mCOL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 36 ptsCALDERARA ILONA 62-4-BA

4. 30,10 mCOLLEGE ND  DE BELLECOMBE LYON 35 ptsFOURNET ELYSSA 69-2-LYBE

5. 29,07 mCOLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 34 ptsVELUT-DEMARQUILLY MARIE 62-2-LDA

6. 28,99 mCOLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 34 ptsGUMEZ--PAO ELIA-ROSE 59-2-SJBV

7. 28,80 mCOLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL 33 ptsMATHIEU LOUISA 59-2-ICB

8. 27,13 mCOL-LYC SAINT JOSEPH THONON-LES-BAINS 31 ptsDUCLOS CONSTANCE 74-4-SJTB

9. 27,05 mCOL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 31 ptsDARRAS PAULINE 62-4-BA

10. 26,89 mST JOSEPH SAINT BENOIT SUR LOIRE 31 ptsGOYARD FAUSTINE 45-2-SJSB

11. 26,76 mCOLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL 31 ptsD'HENRY ALICE 59-2-ICB

12. 26,09 mCOLLEGE SAINT LOUIS ST POL/TERNOISE 30 ptsFAUQUEMBERGUE CLEMENCE 62-2-SPT

13. 25,45 mCOLLEGE LA SALLE ANNECY 29 ptsBESCOND ALICIA 74-2-LSP

14. 25,04 mCOL/LYC STE MARIE-ST DOMINIQUE BOURGES 29 ptsBIAOU MAELYS 18-4-SDB

15. 25,02 mSAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 29 ptsAMOUSSOU PENSEC MAELYS 56-3-SPV

16. 25,00 mSAINTE JEANNE D'ARC VITRE 29 ptsFLORENT JADE 35-4-JAV

17. 24,78 mSAINT JEAN BAPTISTE ARRADON 29 ptsTACCOLA LOLA 56-2-SJBA

18. 24,30 mCOL-LYC SAINTE URSULE LUÇON 28 ptsDROUAULT MARGOT 85-4-SULU

19. 23,85 mSAINT STANISLAS SAINT-RENAN 28 ptsLE MABEC NORA 29-2-SSSR

20. 23,51 mNOTRE DAME SAINT MEEN LE GRAND 27 ptsGALBOIS ALICE 35-2-NDSM

21. 23,33 mSAINT JEAN BAPTISTE ARRADON 27 ptsAUDRAN MADALEN 56-2-SJBA

22. 22,93 mCOLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL 26 ptsDUCOURANT ALIX 59-2-ICB

23. 22,38 mDE LA SALLE SAINT JOSEPH ARGENTRE DU PLESSIS 26 ptsGAUDIN ENORA 35-2-ARG

24. 22,17 mSAINT STANISLAS SAINT-RENAN 26 ptsLANNUZEL CAMILLE 29-2-SSSR

25. 22,06 mST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC 25 ptsCARPENTIER CATALYNA 22-4-SCLP

26. 21,94 mSAINTE JEANNE D'ARC MAEN ROCH 25 ptsTOLOFUA GARANCE 35-2-MROC

27. 21,68 mCOLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 25 ptsLESURQUES JOHANNA 59-2-SJBV

28. 21,59 mSAINT JEAN BAPTISTE ARRADON 25 ptsJUVIN CHARLOTTE 56-2-SJBA

29. 21,35 mST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC 25 ptsTUPIN WARDI DIANE 22-4-SCLP

30. 21,26 mL'HERMINE PLELAN LE GRAND 24 ptsOSSELAER NAELIA 35-2-PLEL

31. 20,63 mCOLLEGE IMMACULEE CONCEPTION BAILLEUL 24 ptsTURBE ALICE 59-2-ICB

32. 20,26 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 23 ptsN'GUESSAN ANNE 28-4-SPD

33. 19,94 mSAINTE JEANNE D'ARC VITRE 23 ptsDELTEL BLANDINE 35-4-JAV

34. 19,92 mST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC 23 ptsDECROO ROSE 22-4-SCLP

35. 19,60 mSAINT STANISLAS SAINT-RENAN 23 ptsROPARS JUSTINE 29-2-SSSR

36. 18,85 mCOLLEGE SAINT-JEAN BAPTISTE BAPAUME 22 ptsPROVIN ABIGAELLE 62-2-BAP

37. 18,77 mCOL-LYC SAINTE URSULE LUÇON 22 ptsCHAUVEAU ANNA 85-4-SULU

38. 18,54 mSAINT JOSEPH CANCALE 21 ptsFONTAINE LEANA 35-2-CANC

39. 18,43 mSAINT GILDUIN COMBOURG 21 ptsCITRE AZELINE 35-2-COMB

40. 18,42 mCOLLEGE ST JOSEPH VALLET 21 ptsROUSSEL CLEMENCE 44-2-STJV

41. 18,40 mNOTRE DAME SAINT MEEN LE GRAND 21 ptsSIMON LISA 35-2-NDSM

42. 17,68 mINSTITUT ST PIERRE ST PAUL DREUX 20 ptsLEZIN ISALINE 28-4-SPD

43. 17,19 mCOLLEGE ST BRUNO LA TOUR DU PIN 20 ptsGUILLEY MARIE 38-2-SBTP

44. 17,00 mSAINT LOUIS MARIE MONTFORT SUR MEU 20 ptsBEAUDOUARD ZOE 35-2-MFT

45. 16,32 mSAINT JOSEPH CHATEAUBOURG 18 ptsBEAUDOUIN-DELMAS COLEEN 35-2-CHAT

46. 16,23 mCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 18 ptsGALMICHE LOUISE 78-4-SJHV
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47. 15,10 mCOLLEGE ST MARTIN MARQUISE 16 ptsFAYOLLE ANGELE 62-2-SMM

48. 15,05 mSAINTE JEANNE D'ARC VITRE 15 ptsGARNIER ELSA 35-4-JAV

49. 14,99 mSAINT GILDUIN COMBOURG 15 ptsLE SAOUT CHLOE 35-2-COMB

50. 14,72 mSAINTE ANNE BREST 15 ptsPICHON ELEONORE 29-4-SABR

51. 14,61 mCOL/LYC STE MARIE-ST DOMINIQUE BOURGES 15 ptsVILLETTE ALIX 18-4-SDB

52. 14,40 mCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 14 ptsRODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV

53. 13,48 mCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 12 ptsLECOEUR LOUISE 78-4-SJHV

54. 12,80 mSAINTE MARIE SARZEAU 11 ptsROUILLARD LOUISON 56-2-SMS
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